
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 MPT2023-EXT-0042642
JUSTO HERADIO ORTIZ 

VILLAFUERTE
70522034 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
SAN MARCOS CUMPLE APTO 23 GANADOR

2 MPT2023-EXT-0042690 ANGEL DAVID ROQUE AYBAR 74597987 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

CIENCIAS 

ECONOMICAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO 22 ACCESITARIO

3 MPT2023-EXT-0042725 GALAXIA VALLEJOS GARRIDO 10672540 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 18 CONTABILIDAD

TECNOLOGICA DEL 

PERU
CUMPLE APTO 21

4 MPT2023-EXT-0042733
MAXWELL RAMSéS PALOMINO 

MONSALVE
73957847 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS
CALLAO CUMPLE APTO 21

5 MPT2023-EXT-0042790
NOE ARCANGEL JUSTINO 

MENDOZA
48223796 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 12

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

TECNOLOGICA DEL 

PERU
CUMPLE APTO 21

6 MPT2023-EXT-0043017
VANESSA ROCIO CARHUAPOMA 

LUCAS
45636676 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 19

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
PRIVADA DEL NORTE CUMPLE APTO 20

MPT2023-EXT-0042996

MPT2023-EXT-0043000

8 MPT2023-EXT-0042964
VALERIA SOFÍA ESPINOZA 

QUIQUIA
70568309 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9 ADMINISTRACION 

SAN IGNACIO DE 

LOYOLA
CUMPLE APTO 20

9 MPT2023-EXT-0042869
VALERIA FATIMA MORALES 

PAIMA
73752283 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8 ECONOMIA AGRARIA LA MOLINA CUMPLE APTO 20

10 MPT2023-EXT-0042586 LUIS CUNYA 75048621 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 26 ECONOMIA

NACIONAL DEL 

CALLAO
CUMPLE APTO

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

11 MPT2023-EXT-0042663 ANGELA AUCATOMA GARCIA 71406296 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9

CIENCIAS 

ECONOMICAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

12 MPT2023-EXT-0042886
ROCIO MILAGROS AYBAR 

GONZALES
71347558 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
CESAR VALLEJO CUMPLE APTO

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

8
INGENIERIA 

INDUSTRIAL
CIENCIAS APLICADAS CUMPLE APTO

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

CONVOCATORIA N° 001-2023

ADMINISTRACIÓN /PATRIMONIO

20

CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

7
CARLOS ALBERTO PéREZ 

TRILLO
001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO71997245

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de Selección 
de  Practicantes 2023



13 MPT2023-EXT-0042902 ENRIQUE JAVIER SOLANO 70500486 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 10

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
SAN MARCOS CUMPLE APTO

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

14 MPT2023-EXT-0042989 ROBERSON RIVAS SANDOVAL 71545692 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

MPT2023-EXT-0042817

MPT2023-EXT-0042826

15
JOSIP ANTENOR ZORRILLA 

ARAUJO
001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO48002623 12

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

FEDERICO 

VILLARREAL
APTOCUMPLE 

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

 2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS en el numeral V. FIRMA DE CONVENIO DE PRÁCTICAS de la base administrativa, mediente MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS. 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2023.

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO
FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTAD

O
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2023-EXT-

0042605

FRANCISCO ANTONIO 

VARGAS DONAYRE
73338875 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 8
COMPUTACION E 

INFORMATICA
CIBERTEC CUMPLE APTO 21 GANADOR

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

 2. PRESENTAR  EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS en el numeral V. FIRMA DE CONVENIO DE PRÁCTICAS de la base administrativa, mediente MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL 

TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS. 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2023.

CONVOCATORIA N° 002-2023

CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ASGESE

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 

de  Practicantes 
2023



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO
FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN 

DE EXPEDIENTE
RESULTADO ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2023-EXT-

0042683

MIGUEL ANGEL MUÑOZ 

SILVA
75931090 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 14 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO 23 GANADOR

2
MPT2023-EXT-

0042942

MAIRA THAILY QUISPE 

MAQUERA
73026217 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 12 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO 23 GANADOR

3
MPT2023-EXT-

0042765

MAXIMILIANA VIDALON 

ESCOBAR
70066229 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UMNSM CUMPLE APTO 22 ACCESITARIA

4
MPT2023-EXT-

0042707

VALERIA FATIMA 

MORALES PAIMA
73752283 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UNA CUMPLE APTO 21 ACCESITARIA

5
MPT2023-EXT-

0042647

SARAI MARICIELO 

PALMA MELGAR
72033901 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO 20 ASISTIO

6
MPT2023-EXT-

0042714

ANGEL AGUSTíN 

GUARNíZ CRUZADO
73213120 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UPN CUMPLE APTO 20 ASISTIO

7
MPT2023-EXT-

0042721

ROSMERY TEREZA 

REYMUNDO ALCEDO
76589994 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 11 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO 20 ASISTIO

8
MPT2023-EXT-

0042827

ZINNIA ISABEL GOMERO 

RODRIGUEZ
71776608 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 9 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO 20 ASISTIO

9
MPT2023-EXT-

0042926

ADRIAN VLADIMIR 

CABELLO PAZ
77050016 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 15 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO 20 ASISTIO

10
MPT2023-EXT-

0042968

VALERIA SOFÍA 

ESPINOZA QUIQUIA
70568309 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 28 ADMINISTRACION USIL CUMPLE APTO 20 ASISTIO

CONVOCATORIA N° 003-2023

CUADRO DE MÉRITO FINAL- (02) PRACTICANTES PRE PROFESIONALES

AGEBRE

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023



11
MPT2023-EXT-

0042773

ALEX ENRIQUE 

BARRIENTOS AUQUI
75450467 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UPC CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

12
MPT2023-EXT-

0042873

SOFIA DIAZ 

MICHCAPAGUA
76370861 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UN CALLAO CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

13
MPT2023-EXT-

0042897

YADIRA BELEN 

INQUILTUPA 

CALLAÑAUPA

74043922 003
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA U.DE LIMA CUMPLE APTO -

NO PARTICIPO, SE 

DESCONECTO

14
MPT2023-EXT-

0042901

JOSEPH FABRICIO 

AVILA YSIDRO
73613803 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 12 CONTABILIDAD UN CALLAO CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

15
MPT2023-EXT-

0042903

MIGUEL ZAPANA 

CORONADO
77153281 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 15 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

16
MPT2023-EXT-

0043006

CKIARA JHIBEL PINTO 

FLORES
73184987 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 11 ECONOMIA PUCP CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

17
MPT2023-EXT-

0043021

DAYSI PAOLA MEZA 

SANCHEZ
73797743 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

18
MPT2023-EXT-

0042770

FERNANDA VICTORIA 

GOYZUETA DE TOMAS
70601320 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO -

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

 2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS en el numeral V. FIRMA DE CONVENIO DE PRÁCTICAS de la base administrativa, mediente MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: 

SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS. 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2023.



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTAD

O
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2023-EXT-

0042889

JHOSELYN JHOHANY MENDOZA 

MENA
48674387 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
20 ADMINISTRACION SENATI CUMPLE APTO 22 GANADOR

2
MPT2023-EXT-

0042862
ERICK MANUEL TORRES VARGAS 70827088 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO 21 ACCESITARIO

3
MPT2023-EXT-

0042740

CARLOS ANDRÉS FLORES 

CHÁVEZ
74706990 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO 20

4
MPT2023-EXT-

0042921
IVAN AYALA ALDAVE 45968431 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
11 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO 20

MPT2023-EXT-

0042672

MPT2023-EXT-

0042687

6
MPT2023-EXT-

0042631
MARY CARMEN TIPULA SALCEDO 71220999 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
22 Contabilidad

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO 20

7
MPT2023-EXT-

0042668

MARIA DEL ROCIO MENDOZA 

RIOS
72200340 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 Admiistracion

UNIVERSIDAD 

NORBERT WIENER
CUMPLE APTO 20

8
MPT2023-EXT-

0042704
LUIS ENRIQUE ALVAN MACEDO 76579552 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
11 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO 20

9
MPT2023-EXT-

0042786

SKARLY ROSALINDA GALVEZ 

MALLMA
75953848 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 ECONOMIA

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO 20

10
MPT2023-EXT-

0042888

CRISTHIAN ALONSO AQUINO 

YAILE
70838915 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
13 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO 20

11
MPT2023-EXT-

0042910

KARLA ELIZABETH LLERENA 

REYES
70024049 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
28 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

NORBERT WIENER
CUMPLE APTO 20

12
MPT2023-EXT-

0043013
CINDY JENNY CONDORI MEJIA 44766735 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

CONTINENTAL
CUMPLE APTO 20

13
MPT2023-EXT-

0043018
EDSON GUILLERMO VILCHEZ ARI 73107974 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
15 ADMINISTRACION UNMSM CUMPLE APTO 20

5 004 10 ECONOMIA USMP CUMPLE APTO
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
72134317

CONVOCATORIA N° 004-2023

CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ADMINISTRACION/LOGISTICA

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

DAYSI JAQUELY CARRASCO 

VIVANCO
20

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 2023



14
MPT2023-EXT-

0042880
VALERIA FATIMA MORALES PAIMA 73752283 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL AGRARIA LA 

MOLINA

CUMPLE APTO 20

MPT2023-EXT-

0042634

MPT2023-EXT-

0042640

16
MPT2023-EXT-

0042646

OSCAR ANTONIO SILVA DA 

CUNHA
70316658 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
15 Administracion

UNIVERSIDAD 

PERUANA DE CIENCIAS 

APLICADAS

CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

17
MPT2023-EXT-

0042716
KEMY KARINA OBREGON AYALA 72426530 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
14 CONTABILIDAD

IE.STP. MANUEL 

SEOANE CORRALES
CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

18
MPT2023-EXT-

0042759

NAYROBI MICAELA ROJAS 

CAMPOS
71733095 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA UNIVERSIDAD DE LIMA CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

19
MPT2023-EXT-

0042939
JANETH VARGAS LAPA 48792043 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA UNIVERSIDAD ESAN CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

20
MPT2023-EXT-

0042972

CHRISTIAN ADOLFO CORDOVA 

CAHUANA
71498785 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
18 ADMINISTRACION UPN CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

MPT2023-EXT-

0042953

MPT2023-EXT-

0042958

22
MPT2023-EXT-

0042788

FERNANDA VICTORIA GOYZUETA 

DE TOMAS
70601320 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL CALLAO
CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

23
MPT2023-EXT-

0042673
LIZ ESTEFANI RIVAS RAMOS 72720472 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 ECONOMIA UPC CUMPLE APTO NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

 2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS en el numeral V. FIRMA DE CONVENIO DE PRÁCTICAS de la base administrativa, mediente MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO 

DE PRACTICAS. 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2023.

CUMPLE APTO28 ADMINISTRACION
INSTITUTO SAN 

IGNACIO DE LOYOLA

14 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

70568309

72450088

21

JEAN CARLO CHACON CHOQUE
ADMINISTRACION

/LOGISTICA
15 004

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

004
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

VALERIA SOFÍA ESPINOZA 

QUIQUIA

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA

20

NO ASISTIO A 

ENTREVISTA



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS
FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE

RESULTAD

O
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2023-EXT-

0042600

JORGE LUIS CRUZ 

CUSIHUAMAN
71755313 005

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
APP/ETI 22 ING. SISTEMAS UPN CUMPLE APTO 22 GANADOR

MPT2023-EXT-

0042779

MPT2023-EXT-

0042775

3
MPT2023-EXT-

0042768

RICARDO RYAN 

MENDOZA CHERO
74492120 005

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
APP/ETI 12 ING SISTEMAS UCV CUMPLE APTO 20

4
MPT2023-EXT-

0042839

NAYELI ALMENDRA 

REYES TORRES
76549127 005

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
APP/ETI 8 COMPUTACION

IST MANUEL 

AREVALO
CUMPLE APTO 20

43427172

INGENIERIA 

INFORMATICA Y 

SISTEMAS

USIL CUMPLE APTOAPP/ETI

CONVOCATORIA N° 005-2023

CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

APP/ETI

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

2
GIANFRANCO WILLY 

MELLO LOAYZA
005 21 ACCESITARIO

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

 2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS en el numeral V. FIRMA DE CONVENIO DE PRÁCTICAS de la base administrativa, mediente MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE 

CONVENIO DE PRACTICAS. 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2023.

8

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023


	01.pdf (p.1-2)
	02.pdf (p.3)
	03.pdf (p.4-5)
	04.pdf (p.6-7)
	05.pdf (p.8)

